L.8)

C XI,
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XIL.

Johannis & Alberti , Ducum Mecklenb, &ys

flelitung und Confirmation Deter Der Stadt NRos
ftock evthetlten Privilegien , Roftock,
I348,

os Jobannes & Alberens, dei gracia , Duces Magnopolenfes , Co-
mites Zwerinenfes , Stargardenfis & Rozftock terrarum domini,
Notum fore cupimus uniuerfis publice prefentibus profiteri,
quod poftquam dile&ti & fideles nobis confules & communitas
ciuitatis Rozfock Homagium & juramentum fidelitatis nobis preftiterunt,
nos propter eorum bene merita & fidelitates , circa nos & progenitores
noftros fepius exhibita , de bona voluntate .noftra ac noftrorum heres
dum , adhibitoque confiliariorum ac vafallorum noftrorum pleno con-
filio & confenfu , innovavimus, approbauimus & confirmauimus , ac
prefentibus innouamus , approbamus & confirmamus omnia & fingula
priuikegia , literas , jura , judicia & libertates , a dileCtilimis patribus
noftris ac a nobis , ipfis confulibus vel toti communitati ac fingularie
bus perfonis confulum & ciuium-, -quod eisdem , privilegiis , literis ,
juribus, judiciis & libertatibus integre , libere & pacificg in perpetuum
uti & -gaudere debebunt prout ipfis ab antiquo & a prima fundatione
ciuitatis  Rozftockcenfis in hodiernum diem funt gauifi, Promittimus
quoque firmiter in hiis feriptis, quod nunquam preditos confules vel
communitatem aut fingulares perfonas de confulatu vel communitate
predicta in eorum bonis , libertatibus , priuilegiis , literis , jurbus ,
& judiciis Lubicenfi aut Zwerinenfi intra ciuitatem vel extra eam, ubi-
cunque locorum , in villis , agris , manfis aut curiis , terris & poffes-
fionibus aut aliis rebus gravare , perturbare feu impedire debebimus
per nos vel per alios , publice vel occulte , fed potius ipfis efficacis
defenfionis prefidio , ad quecunque nos neceflarios & requufitos habue-
rint , afliltere eosdem ab omnibus infultibus injuriofis contra quoscun-
que fideliter tuerl. In quorum majoris roboris firmitatem prefentes
literas fecimus noftris figillis roborari, Teftes hujus funt fideles x;g-_
: 1
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ftri Oero Veregge , Marbhias dxkow , Milites , Magifter Nicolans Reventiow ,
Cancellarivs , Henninghus- de Stralendorp , & Orzo Peregge , Famuli,
ac alii quam plures ﬁge digni, Datum Rozftock anno domini M, CCC,
XLVIII, feria fecunda poft dominicam circumdederunt me.

XIL

Alberti , Ducis Mecklenb, Confirmation ey
Roftocfdhen Privilegien , Rojtodt,

1349,

Vos dlbereus dei. gratia Dux Magnopolenfis, Stargardie & Roftock
terrarum dominus , notum fore cupimus uniuerfis , prefentibus
publice profitentes, quod poftquam dileti & fideles nobis cone
fules & communitas ciuitatis Rozftock homagium & juramen-

tum fidelitatis nobis preftiterunt , nos i{)ropter eorum benemerita &
fidelitates, circa nos & progenitores noftros fepius exhibita, de bona
voluntate noftra adhibitoque kariflimi Fraeris noffri , domini Jobannis
Ducis magnopolenfis ac heredum, confiliariorum ac vafallorum no-
ftrorum- plemo eonfilio & confenfu , innouavimus, approbavimus & con-
firmavimus , ac prefentibus innovamus , approbamus & confirmamus
omnia & fingula privilegia , literas, jura, judicia & libertates, a 4
lectifimo patre mofiro , domino Hemrico recolende memorie, & progeni-
toribus feu quibuscunque Antecefforibus noftris ac nobis , ipfis confuli
bus vel toti communitati in Rozftock fea fingularibus confulum aut ci-
vium ibidem perfonis concefla & indulta, concedentes nihilominus &
dantes eisdem confulibus totique communitati ac fingularibus perfonis
confulum ac civium, quod eisdem privilegiis , literis, juribus, judiciis
& libertatibus integre , libere pacifice & in perpetuum uti & gaudere
debebunt ; prout ipfis ab antiquo & 2 prima fundatione civitatis Koz-
ftoch usque in hoc{i’ernum diem funt gavifi; promittimus quoque firmi-
ter in his feriptis , -quod nunquam preditos confules vel communita-
tem , aut fingulares perfonas de confolatu vel communitate predi€ta
in eorum bonis, libertatibus, privilegiis, literis, juribus, & judiciis

Ca Lu-
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Lubicenfi aut Zwerinenfi, intra ciuitatem vel extra eam ubicunque
locorum , in uillis, agris , manfis , aut curiis , terris & pofleflionibus,
aut aliis rebus-gravare, perturbare feu impedire debebimus per nos
vel per alios, publice vel occulte , fed potius ipfis efficacis defenfionis
prefidio , ad quecunque nos neceffarios & requifitos habuerint, affiftere
eosque ab omnibus infultibus injuriofis , contra quoscunque fideliter
tueri. In quorum majoris roboris firmitatem prefentes literas fecimus
noftro figillo roborari. Teftes hujus funt fideles noftri Eghardus de Bi-
bowe , Rays Barnekow , Milites, Bertoldus Rhode , Cancellarius nofter,
Hinricus de Bulow & Bernardus 4lkin ; Famuli, ac alii- quam plures. fide
digni, Datum Rozftock , anno domini’ M. CCC, XLIX, feria -quinta
ante dominicam Judica me dominus. z

(LS.

i Sn eben diefem Sabr , an eben dem Ovtey
: jebocp feria fecunda poft Quafimodogeniti,
bat Hersog Johannes ; Alberti Bruder '
der Stadt Roftock efne Confirmationem ,
gleichen ABoLtlichen Jnbalts ausdgeftellet,
aud) mit . eben den Jeugen , auffer bag
Zabello de Helpete bmsugefﬁget ift.

F